EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.018/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Jailson Ferreira Lustosa, CPF n° 057.639.984-13.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de Administração e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.019/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Mauriedson Felix da Silva, CPF n° 086.731.904-60.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de saúde e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.020/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Lucimar Hipólito de Souza, CPF n° 097.523.464-13.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de infraestrutura para o percurso SANTA MARIA GORETE/VILA CAPOEIRA/MÃE

DAGUA e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.021/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Orlando Alves de Souza, inscrito no CPF n° 116.986.827-43.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de saúde para o transporte do material coletado (EXAMES) no Distrito de Santa Maria Gorete

para o laboratório na sede do município e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.022/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Davis Gomes da Costa, inscrito no CPF n° 070.895.214-35.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de planejamento e gestão e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.023/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Anderson Costa de Oliveira, CPF n° 706.008.274-37.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades DO CRAS

E CREAS e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.024/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Joelson de Lucena Hipólito, inscrito no CPF n° 089.528.324-77.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de cultura e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.025/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Francisco Ribeiro da Silva Filho, inscrito no CPF n° 805.683.191-68.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de INFRAESTRUTURA PARA O PERCURSO MAE DAGUA/VERA CRUZ

/PORTEIRAS/MAE DAGUA/ e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.026/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: João Vicente de Araújo, inscrito no CPF nº 548.027.414-72.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades da

secretaria de agricultura e demais atividades do município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.027/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA

CONTRATADO: Leonardo Gabriel Pereira Simões, CPF n° 109.650.134-13.

OBJETO: executar os serviços de locação de motos, destinados as atividades de todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos e percurso: atender as atividades CHEFIA

DE GABINETE DO PERCURSO MÃE DAGUA/TEIXEIRA/MAE DAGUA e demais atividades do

município.

VALOR GLOBAL: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA N.º. 001/2021
DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2021.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA